2024 年５月 14 日

各 位

上 場会社名 群 栄 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 有田 喜一郎

コ ー ド 番 号  ４２２９  東証プライム市場

本 社 所 在 地  群馬県高崎市宿大類町７００番地

問い合わせ先 取締役 執行役員コーポレート本部長 丸山 克浩

 電 話 027-353-1810

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年４月 16 日に開示いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」につきまして、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

記載内容に一部語句の修正がありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正箇所及び内容

訂正箇所には下線を付して表示しています。

訂正前 訂正後

（代表取締役および役付取締役）

第 24 条 会社を代表すべき取締役は、監査等委員

でない取締役の中より取締役会の決議

によって選定する。

代表取締役は会社を代表し、会社の

業務を執行する。

取締役会はその決議をもって、監査

等委員でない取締役の中より会長１

名、社長１名、および副社長、専務取

締役、常務取締役をそれぞれ若干名

を定めることができる。

（代表取締役および役付取締役）

第 24 条 会社を代表すべき取締役は、監査等委員

でない取締役の中より取締役会の決議

によって選定する。

代表取締役は会社を代表し、会社の

業務を執行する。

取締役会はその決議をもって、監査

等委員でない取締役の中より会長１

名、社長１名、および副社長、専務、

常務をそれぞれ若干名を定めること

ができる。

以 上